Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 68/2019 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 17 de setembro de 2019

        A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ
DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria Nº 1.667, de 07 de Julho de 2017.

                RESOLVE:

                    I - Revogar a Portaria Nº 94, de 05 de setembro de 2018.

                II - Designar as pessoas abaixo relacionadas para compor a Comissão Própria de Avaliação do IFMT campus avançado Tangará da Serra.

                    Representantes do segmento Docente:
                    Erica Baleroni Pacheco, Siape nº 1755230 - Titular
                    Fausto Jacomim, Siape nº 1813732 - Suplente

                    Representantes do segmento Técnico Administrativo:
                    Paula Dias Guimarães, Siape nº 2088122 -  Titular
                    Dejandir Alves de Almeida, Siape nº 1990099 -  Suplente

                    Representantes do segmento Discente:
                    Suellen Cristini da Silva Santos, Matrícula nº 2019115410130145 -  Titular
                    Alfredo Valente Neto, Matrícula nº 2019115410130331 - Suplente

                    Representantes do segmento Sociedade Civil Organizada:
                    Saulo Scariot
                    José Rocha Junior

      III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Erica Baleroni PachecoErica Baleroni Pacheco
Diretora Geral - Substituta Eventual

Portaria IFMT n° 1.637, de 07/07/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Erica Baleroni PachecoErica Baleroni Pacheco, DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO - TGA-DGDIRETOR GERAL - SUBSTITUTO - TGA-DG , em 17/09/2019 14:01:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/09/2019. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

13113
575f665352

	Documento assinado eletronicamente por: